
Uchwała Nr 231/XXX/2002
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości o powierzchni 200 m2 położonej
w Otwocku przy ul. Batorego 44.

Uchwała Nr 231/XXX/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 7 lutego 2002 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości o powierzchni 200 m2 położonej w
Otwocku przy ul. Batorego 44.

Na podstawie art. 12 ust. 8 pkt a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1592) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku
części nieruchomości położonej w Otwocku przy ul. Batorego 44 o powierzchni 200 m2 na okres do 10 lat.

2. Na wydzierżawionej nieruchomości, o  której  mowa w ust. 1 Wydzierżawiający ma prawo do budowy
masztu telefonii bezprzewodowej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku
przy ul. Batorego 44.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W  związku z  propozycją  uzyskania  dodatkowych dochodów związanych z  wydzierżawieniem fragmentu
gruntów  będących  we  władaniu  ZP  ZOZ,  a  stanowiących  własność  Powiatu  Otwockiego,  zachodzi
konieczność podjęcia uchwały przez Radę.


